



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008

NZZ/61/P/11

Bydgoszcz, dnia 06.10.2011 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę stentgraftów oraz klipsów naczyniowych Yasargila, nr sprawy NZZ/61/P/11.

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi:

Zapytanie 1: dotyczy - pakiet 1

Prosimy o dopuszczenie stentgraftów do leczenia tętniaków do aorty brzusznej systemu odnerkowego, o następujących cechach:

- Stent Graft przeznaczony do leczenia tętniaków aorty brzusznej umiejscowionych poniżej tętnic nerkowych
- Rozwidlony, o budowie wielomodułowej
- Część aortalna i biodrowa wykonane z drutu nitinolowego z pokryciem z tkanego poliestru cienkościennego o właściwościach przewyższających odpowiedni materiał stosowany do produkcji protez naczyniowych
- System podnerkowy, wieloczęściowy
- Umocowanie podnerkowe w postaci 4 par haczyków, oraz systemu dwóch pierścieni uszczelniających.
- System jest wprowadzany z jednostronnego dostępu chirurgicznego dla trzonu Stent Graftu (20 – 22 F) i dwustronnego dla odnóg biodrowych (18F)
- Szeroki zakres rozmiarów: część aortalna – średnice 16-34mm, część biodrowa 8-23mm co umożliwia zaopatrzenie części aortalnej brzusznej w średnicy od 16 do 31,5 mm i części biodrowej od 10 do 23 mm. Długość części aortalnej 72-77 mm, długość odnóg 60-140 mm, długość dostawki proksymalnej – kołnierza 40 mm, średnica 19-34 mm.
- Bardzo dobra widoczność pod RTG (tantalowe markery cieniujące na Stent Grafcie)
- Bardzo giętki system wprowadzający dzięki czemu znajduje zastosowanie nawet przy bardzo krętych naczyniach dostępowych
- Możliwość szybkiego lub wolnego rozprężenia Stent Graftu w zależności od sytuacji
- Możliwość wielokrotnej repozycji założonego trzonu Stent Graftu wewnątrz aorty
- System magnesów ułatwiający kaniulację rozwidlonego trzonu po stronie kontralateralnej w celu dołączenia nogawki
- Możliwość dodatkowego zaopatrzenia tętniakowato zmienionej tętnicy biodrowej poprzez zastosowanie modułu z rozszerzoną kłozowo odnogą biodrową.
- Sposób łączenia - przy pomocy szwów.

Brak możliwości zamiany na stentgraft uniiliac oraz brak możliwości implantacji w pękających tętniakach.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Dotyczy projektu umowy

Zapytanie 2: par. 4 ust. 12

Prosimy o wykreślenie z ww. paragrafu zapisu: „*jak również ma prawo obciążyć Wykonawcę karą umowną w wysokości 5% wartości niedostarczonego lub dostarczonego niezgodnie z postanowieniami umowy (wadliwego lub niewłaściwego) towaru, chyba że skorzysta z uprawnienia, o którym mowa w par. 5 ust. 1*”

Zamawiający w par. 5 ust. 1 jasno określa zasady naliczania kar umownych za opóźnienie w dostawie i pozostawienie tego zapisu sprawi, że umowa stanie się nieprzejrzysta i niejednoznaczna.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 3: par. 5 ust. 1

Prosimy o zmianę wysokości kar umownych do 0,2% wartości nie dostarczonego w przewidzianym terminie lub nienależycie dostarczonego przedmiotu umowy za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 4: par. 5 ust. 6

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 5: par. 7 ust. 3 i 4

Wnosimy o zmianę ww. zapisów na zapis:

„Wykonawca zobowiązuje się, że bez zgody Zamawiającego:

- a) nie dokona cesji wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją umowy;
- b) nie udzieli pełnomocnictwa do dochodzenia wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją umowy na drodze sądowej lub pozasądowej, za wyjątkiem pełnomocnictwa dla radcy prawnego lub adwokata;
- c) nie zawrze umowy poręczenia dotyczącej wierzytelności wynikających lub związanych z realizacją niniejszej umowy.

Nieuiszczenie przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, będzie traktowane jak wyrażenie przez Zamawiającego zgody na cesję wierzytelności.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 6

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy w § 3 ust. 4 poprzez wprowadzenie następującego zapisu:

„Za datę dokonania płatności uznaje się datę uznania rachunku bankowego Wykonawcy.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 7

Zwracamy się z zapytaniem czy zapis w §4 ust.4 oznacza, że przy zwłoce w płatności pow.30 dni wykonawca może odmówić dostaw?

Odpowiedź

Tak.

Zapytanie 8

Czy, w celu umożliwienia Wykonawcy skorzystania z prawa do rozpatrzenia reklamacji, Zamawiający zmieni zapis na: "W przypadku stwierdzenia przez Zamawiającego wad w towarze, Zamawiającyłoży Wykonawcy reklamację, którą Wykonawca ma obowiązek rozpatrzyć w terminie 5 dni roboczych. Nierozpatrzenie reklamacji w tym terminie bądź jej uznanie skutkuje obowiązkiem wymiany towaru przez Wykonawcę w terminie 2 dni od daty rozpatrzenia reklamacji bądź upływu terminu do jej rozpatrzenia ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów §5 ust. 1 i 4 i wprowadzi w części dotyczącej kar z tytułu zwłoki zapis: jednak nie więcej niż 10 % wartości nie dostarczonego przedmiotu umowy oraz ustanowi wysokość kar umownych z tytułu odstąpienia od umowy liczonych od wartości niezrealizowanej wartości umowy, oraz wnosimy o obniżenie kary z 2% na 1% ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający dokona modyfikacji zapisów wzoru umowy i dopuści w trakcie obowiązywania umowy zmianę ceny brutto w przypadku, gdyby na skutek zmiany przepisów podatkowych uległa zmianie obowiązująca w chwili zawarcia umowy stawka podatku VAT ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11

Czy w związku ze znowelizowanym brzmieniem art. 144 ustawy PZP, Zamawiający dopuści w następujących przypadkach możliwość wprowadzenia zmian do umowy:

1. gdy podczas realizacji umowy wystąpią nieprzewidywalne zdarzenia lub okoliczności, które uniemożliwiają zrealizowanie przedmiotu zamówienia w sposób, w zakresie i w terminie przewidzianym w ofercie;
2. w przypadku zmian obciążeń publiczno-prawnych (np. cła, podatek VAT) skutkujących zmianą wysokości wynagrodzenia wykonawcy z tytułu zawartej umowy

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający